Российская Федерация

Брянская область  Погарский район

Суворовский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2018 года  № 3-154
с. Суворово

О публичных слушаниях по вопросу
«Отчет об исполнении бюджета
Суворовского сельского поселения
Погарского района за 2017 год»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Суворовского сельского поселения и решением Суворовского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2005 года № 2-12 «О положении по проведению публичных слушаний в Суворовском сельском поселении» Суворовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Суворовского сельского поселения Погарского района за 2017 год» на 03 мая 2018 года в 11.00 часов по адресу: с.Суворово, ул.Первомайская, дом 35а.
     2. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
     3. Прием и учет предложений по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Суворовского сельского поселения Погарского района за 2017 год» осуществляется в течении 15 дней со дня обнародования данного решения по адресу: с.Суворово, ул.Первомайская, дом 35а до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных дней.
     4. Граждане Суворовского сельского поселения участвуют в обсуждении
указанного проекта решения в порядке установленном Уставом Суворовского сельского поселения и могут ознакомиться с «Отчетом об исполнении бюджета Суворовского сельского поселения Погарского района за 2017 год» в Суворовской сельской администрации, в Суворовском СДК – структурном подразделении МБУК «Погарский РДК» и Суворовской ПБ – структурном подразделении МБУК «ЦБС Погарского района».

     5. Настоящее решение обнародовать.
Врио. главы Суворовского
сельского поселения                                                             В.В. Щербенко

                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                     к решению Суворовского

                                                                                                                     сельского Совета

                     народных депутатов

                                                                                                                     от 30.03.2018г  № 3-154
Состав

организационного комитета по проведению

публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета

Суворовского сельского поселения Погарского района за 2017 год»:

1. Бодой С.С. – глава Суворовского сельского поселения;

2. Сергиенко О.С. – инспектор Суворовской сельской администрации;
3. Ладик В.В. – ведущий специалист Суворовской сельской администрации;

4. Шаповалова С.М. – председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности.